O m̄p̄c̄ & m̄icors d̄s *Dñica xx. orō*
vniūsa nob̄ adūlancia nob̄ p̄p̄iat̄
exdude ut mēte & corpe p̄iter expediti que
tua sūt lileis mētibz exequam̄. *p. ad*

b̄ **O** iate ī uitatis este prandiū meū
pauū uenite ad nup̄cias dñi dñs. *ad m̄*

ā **N**up̄cie q̄dē pate sūt sed q̄ in uitati

erāt n̄ fuerūt digni ite ḡ ad ext̄ viay
⁊ quoscūq; i ueneritis uocate ad nuptias

Rogare *Dñica xxv. or.* dñe dñs.
q̄s dñe fidelib; tuis i d̄gencia pla
catis ⁊ pacē ut p̄ter ab oib; mūden; of
fensis ⁊ leuicia t̄ mēte deseruiāt. *p. ad*

bñ. Erat q̄dā regul; cui; filius i fir
mabat; capharnaū hic aut; cū audisset
q̄d ihs adueniret i galyleā rogabat eū
ut descendet ⁊ sanaret filiū eī. *ad m̄ an*

Cognouit q̄ p̄ q̄ illa hora erat i qua
dixit ihs fili; tuus uiuit ⁊ credidit ipe ⁊ do
mus eī tota. *Dñica xxv. Oratio*

Familia tuā q̄s dñe stinua pietate
custodi ut acūctis adūsitatib; te
p̄tegente sit lib̄a ⁊ i bonis actib; tuo uoi
sit deuota. *p. ad s. an* **D**ixit aut; dñs
suo redde q̄d debes p̄dēs aut; seruus ille

rogabat eum dicens pacem habere in me et
omnia reddam tibi. *ad m. a.* **S**erue nequam omne
debitum dimisi tibi quoniam rogasti me nomine
quod optuuit et te misereri serui tui sic et ego
tui miserum sum dicit dominus. *Dñica xxm. or.*

Domine refugium nostrum et uirtus adesto pius
eternitatis tue patrum auctor et pietatis et
pro ut quod fideliter petimus efficaciter consequamur.

ad l. an. **M**agister iam quia uerax es et
uia dei in ueritate dices al. *ad m. an.* **R**ed
dite quod que sunt cesaris cesari et que sunt dei deo.

Absolue quos *Dñica xxm. or.* al.
domine tuorum delicta propter ut a peccatorum
nostrorum uerbis que propter fragilitate straxerunt
in tua benignitate liberemur. *p. ad l. an.*

Loquente ihesu ad turbas ecce princeps unius
accessit et adorauit eum dicens domine filia mea
in defuncta est et ueni et pone manum tuam super

eā ⁊ uiuet al. *ad m.* **Q**onfide filia fides
tua te saluā fecit ⁊ sanata ē mlr exilla

Hora al. *Doc. xv. Ozo.*

Quanta q̄s dñe tuoz fidelū volū
tates ut diuini opis fructū pensū ex
quetes pietatis tue remedia maiora
papiant. *p. ad hū an.* **Q**uō sbleuasset

oclos ilis ⁊ uidisset maximā multitudi
nē uenientē ad se dixit ad philippū uide
ememū panes ut māducet hū hoc autē

dicebat temptans eū ip̄e eū sciebat quid
eēt facturū. *ad m. a.* **I**lli hoīes cum

signū uidisset qđ factū fuerat glificabāt
dñm ⁊ dicebāt qđ hic ē saluator mūdi.

In dedicatione
ecclē ad us sc̄ ps̄ a.
sanctificauit dñs taber
naculū suū her ē domū